

MADS LØNTOFT ApS

Howitzvej 55, 2
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2018

Mads Løntoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MADS LØNTOFT ApS Howitzvej 55, 2 2000 Frederiksberg Telefonnummer: 21425125 CVR-nr: 32784607 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteterne har bestået af rådgivning og investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen og resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som påvirker årsrapportens konklusioner.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter salg af varer og tjenesteydelser, der medtages i det år, hvor levering har fundet sted.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgiftsføres med dels den skat, som forventes pålydende årets skattepligtige indkomst, og dels forskydningen i hensættelse til udskudt skat, der i balancen opføres under hensatte forpligtelser såfremt det regnskabsmæssige og skattemæssige overskud ikke er identisk.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpriser med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris med en årlig regulering, der sikrer at den bogførte værdi afspejler markedsværdien. Eventuelle ejendomme, bygninger og grunde indgår som finansielle anlægsaktiver.

Kapitalandele

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med det helejede datterselskab CHH Group ApS i hele regnskabsåret.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		374.546	421.413
Andre driftsomkostninger		-45.396	-105.432
Resultat af ordinær primær drift		329.150	315.981
Andre finansielle indtægter		271.695	114.303
Øvrige finansielle omkostninger		-83.542	-16.868
Ordinært resultat før skat		517.303	413.416
Skat af årets resultat		-78.607	-86.688
Årets resultat		438.696	326.728
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		438.696	326.728
I alt		438.696	326.728

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		0	306.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	306.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.000	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		630.000	530.000
Anlægsaktiver i alt		630.000	836.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.373	0
Tilgodehavende skat		0	12.123
Tilgodehavender i alt		23.373	12.123
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.420.501	1.143.034
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.420.501	1.143.034
Likvide beholdninger		246.205	189.164
Omsætningsaktiver i alt		1.690.079	1.344.321
Aktiver i alt		2.320.079	2.180.321

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.965.891	1.527.197
Egenkapital i alt		2.045.891	1.607.197
Gæld til banker		0	199.156
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	300.000
Skyldig selskabsskat		38.788	36.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.000	0
Deposita		35.400	34.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.188	538.924
Gældsforpligtelser i alt		274.188	573.124
Passiver i alt		2.320.079	2.180.321